
Štěpánský běh na lyžích - výsledková listina
1. ročník - Špindl-Pláně - 26. 12. 2014

běžky - Ženy do 40 let
Poř: Jméno: Přijmení: Roč.: St. č.: Klub: Výsledný čas:

1 Katarzyna WOŁOSZYN 1995 14 Jelenia Góra 0 :40:20

2 Zuzana Jiřištová 1982 2 Peřimov 0 :47:15

3 Lenka Blažková 1988 1 Jablonec nad Nisou 0 :47:59

běžky - Muži do 40 let
Poř: Jméno: Přijmení: Roč.: St. č.: Klub: Výsledný čas:

1 David Šrůtek 1980 13 BKL Machov 0 :31:48

2 Petr Mašek 1979 8 Fit centrum L-S Vrchlabí 0 :35:50

3 Pavel Bezděk 1986 3 Redpoint Teplice n./M. 0 :36:10

4 Darek Mazurkiewicz 1978 9 SMOLEC Wroclaw 0 :39:12

5 Jan Kolaja 1981 7 MTB Trilogy 0 :40:11

běžky - Muži 41-50 let
Poř: Jméno: Přijmení: Roč.: St. č.: Klub: Výsledný čas:

1 Jan Paulů 1974 17 Sokol Horní Branná 0 :34:04

2 Ivo Havlíček 1966 5 Eva 0 :45:21

běžky - Ženy nad 51 let
Poř: Jméno: Přijmení: Roč.: St. č.: Klub: Výsledný čas:

1 Blanka Paulů 1954 16 TJ Maratonstav Úpice 0 :39:19

běžky - Muži 51-60 let
Poř: Jméno: Přijmení: Roč.: St. č.: Klub: Výsledný čas:

1 Josef Vejnar 1957 12 MTB Vrchlabí 0 :33:34

2 Jaromír Šimůnek 1955 10 SKP Jablonec 0 :36:12

3 Michal Valenta 1962 15 Prales Tužín 0 :37:15

běžky - Muži nad 61 let
Poř: Jméno: Přijmení: Roč.: St. č.: Klub: Výsledný čas:

1 Stanislav Groh 1946 4 AC Vrchlabí 0 :49:49

Stránka 1 z 2



Štěpánský běh na lyžích - výsledková listina
1. ročník - Špindl-Pláně - 26. 12. 2014

skialpinistické lyže - Muži nad  31 let
Poř: Jméno: Přijmení: Roč.: St. č.: Klub: Výsledný čas:

1 Pavel Veselý 1966 40 ITEAD a.s. Rokytnice n./J. 0 :39:26

skialpinistické lyže - Muži nad 50 let
Poř: Jméno: Přijmení: Roč.: St. č.: Klub: Výsledný čas:

1 Jan Útrata 1957 19 Ochoz u Brna 0 :43:01

Absolutně: 

Výsledky zpracoval: Petr Kijak

1 David Šrůtek 1980 BKL Machov 0:31:48
2 Josef Vejnar 1957 MTB Vrchlabí 0:33:34
3 Jan Paulů 1974 Sokol Horní Branná 0:34:04
4 Petr Mašek 1979 Fit centrum L-S Vrchlabí 0:35:50
5 Pavel Bezděk 1986 Redpoint Teplice n./M. 0:36:10
6 Jaromír Šimůnek 1955 SKP Jablonec 0:36:12
7 Michal Valenta 1962 Prales Tužín 0:37:15
8 Darek Mazurkiewicz 1978 SMOLEC Wroclaw 0:39:12
9 Blanka Paulů 1954 TJ Maratonstav Úpice 0:39:19

10 Pavel Veselý 1966 ITEAD a.s. Rokytnice n./J. 0:39:26
11 Jan Kolaja 1981 MTB Trilogy 0:40:11
12 Katarzyna WOŁOSZYN 1995 Jelenia Góra 0:40:20
13 Jan Útrata 1957 Ochoz u Brna 0:43:01
14 Ivo Havlíček 1966 Eva 0:45:21
15 Zuzana Jiřištová 1982 Peřimov 0:47:15
16 Lenka Blažková 1988 Jablonec nad Nisou 0:47:59
17 Stanislav Groh 1946 AC Vrchlabí 0:49:49


